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Nauerth-Gndagy
Schweigen-Rechtenbach
Pfalz

KEIN DHL VERSAND MOGLICH

WEGEN ERHOHTER BRUCHGEFAHR KEIN VERSAND PER DHL
MOGLICH!

-BIO- BIOLAND

Aus gesunden, erntefrischen Trauben der Rebsorte Riesling.
Eigenes Erzeugnis.

mindestens haltbar bis Ende Dezember 2027

100 ml enthalten durchschnittlich:
74,0 kJ (18 kcal)
<0,5¢

<0549

17,8 g
17,8 g
<0,5¢

<0,0125¢g
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